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Royal CBDV Automatic -
ROYAL QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Royal CBDV Automatic - niebotyczny poziom kannabidiwarinu
Royal CBDV Automatic w krótkim czasie wytwarza pąki wypełnione kannabidiwarinem. To odpowiednia roślina dla
początkujących i weteranów, ponieważ jest super prosta w uprawie i oferuje klarowne oraz ożywiające działanie. Podobnie jak
CBD, CBDV wchodzi w interakcje z układem endokannabinoidowym, aby dać łagodzący efekt bez psychotropowego haju.

To nasza pierwsza odmiana autokwitnąca z wysoką zawartością CBDV, więc dodanie Royal CBDV Automatic do naszej oferty
jest historycznym momentem dla RQS. Nasi hodowcy wciąż wykorzystują potencjał innych kannabinoidów i Royal CBDV
Automatic jest doskonałym przykładem ich pasji oraz determinacji.

Pochodzenie genetyczne Royal CBDV Automatic

Royal CBDV Automatic powstała w wyniku projektu hodowlanego z udziałem odmian Solomatic CBD oraz Durban Poison. Nasi
hodowcy wykorzystali wysoką zawartość CBD w Solomatic CBD i czyste geny sativa od Durban Poison, aby stworzyć
potomstwo zawierające 75% genów sativa, 20% indica i 5% ruderalis.

Uprawa Royal CBDV Automatic

Royal CBDV Automatic wytwarza zbite oraz żywiczne kwiaty w ciągu kilku tygodni. Indoor ta roślina osiąga wysokość 70–80
cm i produkuje do 450 g/m². Hodowcy mogą łatwo uzyskać spory zapas kwiatów bogatych w CBDV w małym namiocie do
uprawy lub przerobionej szafce.

Rośliny uprawiane outdoor będą trochę wyższe, osiągną 80–100 cm i dadzą plony rzędu 110–150 g na roślinę. Royal CBDV
Automatic pędzi od nasiona do zbiorów już w osiem tygodni po wykiełkowaniu. Dobrze rośnie praktycznie wszędzie i świetnie
toleruje chłodniejsze klimaty.

Działanie i smak Royal CBDV Automatic

Royal CBDV Automatic osiąga 5% CBDV, 5 % CBD i minimalny poziom THC rzędu 0,3%. Wraz z wachlarzem ziemistych i
sosnowych terpenów, ten profil kannabinoidów wywołuje klarowne i energetyzujące efekty, które polepszają skupienie bez
haju. Terpeny mają również udział w atrakcyjnym smaku, który doskonale oddaje kojące działanie tej odmiany.

  Rodzaj odmiany: CBDV
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THC: 0,3%
CBD: 5%
Plony Indoor: 375 - 450 gr/m2
Plony Outdoor: 110-150 gr/plant
Wysokość Indoor: 60 - 80 cm
Wysokość Outdoor: 80 - 100 cm
Kwitnienie: 5 - 6 Tygodnie
Miesiąc zbiorów: 8-9 tygodni od wykiełkowania
Tło Genetyczne: Solomatic x Durban Poison
Typ: 75% Sativa, 20% indica, 5% Ruderalis
Działanie: Klarowne, Relaksujące fizycznie
Klimat: Zimno
Smak: Sosnowy, Ziemisty

 CBDV: 5%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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